
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/52/07 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 19 października 2007 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
 Gminy Kluki na 2007 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust.5 i art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;       
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832) oraz § 18 Uchwały  Nr 6/ VI /07 Rady Gminy Kluki     
z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2007 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian       

w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 2. 
 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          8.244.021,54 zł  
          2. Wydatki                 -                                         8.471.973,54 zł 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   



   
     
 

                    
 
             Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/52/07 
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 19.10.2007 r. 
 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               
Dział,Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852-85212-2010 1.000.000,00 - 30.000,00 970.000,00 

Zadania zlecone  - 30.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
     



         Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/52/07 
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 19.10.2007r. 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

600-60016-4010 87.009,00 - 2.900,00 84.109,00 

600-60016-4110 14.520,00 181,00 - 14.701,00 

600-60016-4120 1.509,00 - 181,00 1.328,00 

600-60016-4140 10.800,00 2.900,00 - 13.700,00 

801-80101-4210 66.370,00 3.030,00 - 69.400,00 

801-80195-4010 3.030,00 - 3.030,00 - 

Zadania własne - 6.111,00 6.111,00 - 

751-75108-4110 214,55 - 57,21 157,34 

751-75108-4120 30,74 - 8,20 22,54 

751-75108-4170 1.254,71 - 334,59 920,12 

751-75108-4210 1.792,00 400,00 - 2.192,00 

751-75108-4300 - 23,18 - 23,18 

751-75108-4410 290,00 - 23,18 266,82 

852-85212-3110 967.596,00 - 27.412,00 940.184,00 

852-85212-4010 16.566,00 - 529,00 16.037,00 

852-85212-4110 6.465,00 - 1.810,00 4.655,00 

852-85212-4120 432,00 - 13,00 419,00 

852-85212-4210 1.000,00 - 300,00 700,00 

852-85212-4300 2.564,00 463,00 - 3.027,00 

852-85212-4410 150,00 - 52,00 98,00 

852-85212-4430 150,00 - 90,00 60,00 

852-85212-4750 1.956,00 - 257,00 1.699,00 

Zadania zlecone - 886,18 30.886,18 - 

 


